Выборы депутатов Законодательного собрания

Ленинградской области седьмого созыва
19 сентября 2021 года
Территориальная избирательная комиссия

Тосненского муниципального района Ленинградской области

(с полномочиями окружной избирательной комиссии
Тосненского одномандатного избирательного округа № 15)

РЕШЕНИЕ

23 июля 2021 года

      № 13/37
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам  кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Тосненскому одномандатному избирательному округу
№ 15 Захарова Виктора Валентиновича

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Тосненского муниципального района Ленинградской области для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Тосненскому одномандатному избирательному округу № 15 Захарова Виктора Валентиновича, в соответствии с частью 3 статьи 35 областного закона от 01.08.2006 № 77-оз "О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области", территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Васильеву Дарью Александровну уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Тосненскому одномандатному избирательному округу № 15 Захарова Виктора Валентиновича.
2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва по Тосненскому одномандатному избирательному округу № 15 Захарова Виктора Валентиновича – Васильевой Д.А.  - удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

            Т.Н. Онегина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Тосненского муниципального района

                                   О.Н. Конюшевская